- 1 -

瑞安市第四中学教务处(通知)
教〔2019〕20号

关于 2019学年第 1学期期中

教学质量检测工作安排的通知

全体教职员工、全体学生：

现将 2019 学年第 1 学期期中教学质量检测工作安排如

下：

一、考试日程： 10月30日---11月1日（周三---周五）

二、监考工作安排：

1.考务室位置：高一：四楼会议室；高二：三楼会议室。

2.监考老师请在每场开考前 20分钟到考务室报到。

3.监考老师安排：如有换动，请告知考务组长。

日期 年级 高一 高二

上午 9:30—11:30 语文 9:00—11:30 语文

1:40—3:10 政治 1:40—3:10 政治
10月30日

(星期三) 下午
3:30—5:00 生物 3:30—5:00 生物

8:00—9:40 英语 7:40—9:40 数学
上午

10:00—11:30 化学 10:00—11:30 化学

1:40—3:10 历史 1:40—3:10 历史

10月31日

(星期四）

下午
3:30—5:00 物理 3:30—5:00 物理

7:40—9:20 数学 7:40—9:40 英语
上午

  10:00—11:30 技术
11月1日

(星期五)）

下午 1:50—3:20 地理 1:50—3:20 地理

 - 2 -

主考 张克龙

日期
年级 上午 下午

9:30—11:30 1:40—3:10 3:30—5:00 8:00—9:40 10:00—11:30 1:40—3:10 3:30—5:00 7:40—9:20 9:40—11:30 1:50—3:20

语文 政治 生物 英语 化学 历史 物理 数学 自习 地理

副主考 林光明 林光明 林光明 林光明 林光明 林光明 林光明 林光明 林光明
考务组长 黄禹 黄禹 黄禹 黄禹 黄禹 黄禹 黄禹

考务员 万晓玮 万晓玮 万晓玮 万晓玮 万晓玮 万晓玮 万晓玮

扫描员 陈爱春 陈爱春 陈爱春 陈爱春 陈爱春 陈爱春 陈爱春 陈爱春 陈爱春
监察员 陈诗智 薛孝西 薛孝西 薛孝西 薛孝西 陈诗智 陈诗智 陈诗智 薛孝西

一01 张申申 陈光建 陈光建 张申申 张申申 金眷镯 金眷镯 缪寿锋 缪寿锋 陈安娜

一02 余馨 蔡诗曼 蔡诗曼 缪寿锋 缪寿锋 郑文红 郑文红 金眷镯 金眷镯 张爱珠

一03 高秀 李良焕 李良焕 夏晓华 夏晓华 高秀 高秀 余维婵 余维婵 袁云仙

一04 陈培华 缪国锦 缪国锦 余维婵 余维婵 陈培华 陈培华 缪国锦 缪国锦 冯文萍

一05 陈帮超 蔡文豪 蔡文豪 池春菊 池春菊 陈帮超 陈帮超 林国伟 林国伟 刘春蕾

一06 池春菊 戴小微 戴小微 戴小微 戴小微 叶海强 叶海强 陈安娜 陈安娜 陈万村

一07 金昭颖 陈凤燕 陈凤燕 叶立民 叶立民 金昭颖 金昭颖 陈凤燕 陈凤燕 叶立民

一08 林光平 魏宵英 魏宵英 陈艳秋 陈艳秋 魏宵英 魏宵英 林光平 林光平 陈艳秋

一09 刘瑞翔 张维培 张维培 张爱珠 张爱珠 林时值 林时值 林时值 林时值 张维培

一10 刘婷婷 潘海霞 潘海霞 林国伟 林国伟 胡双双 胡双双 徐晓飞 徐晓飞 夏晓华

一11 陈余旺 徐晓飞 徐晓飞 叶小和 叶小和 刘婷婷 刘婷婷 林芳芳 林芳芳 胡双双

一12 李良焕 陈余旺 陈余旺 池春语 池春语 陈张赛 陈张赛 王晓慧 王晓慧 刘彬

一13 沈影娇 金建伟 金建伟 袁云仙 袁云仙 金建伟 金建伟 沈影娇 沈影娇 林子超

一14 严克雄 刘晓峰 刘晓峰 金小荣 金小荣 严克雄 严克雄 金小荣 金小荣 刘晓峰

一15 郑国华 郑文红 郑文红 刘冬梅 刘冬梅 郑国华 郑国华 余馨 余馨 林建平

选修7 孙洁 孙洁 孙洁 陈张赛 陈张赛 陈万村 陈万村 陈光建 王晓慧

物理学科教室1 陈平 江文武 江文武 刘彬 刘彬 陈平 陈平 叶海强 江文武

物理学科教室2 潘广华 张洪良 张洪良 冯文萍 冯文萍 潘广华 潘广华 蔡文豪 张洪良

电学实验室 黄玲爽 郑文清 郑文清 刘春蕾 刘春蕾 黄玲爽 黄玲爽 蔡诗曼 郑文清

生物学科教室 潘海霞 林芳芳 林芳芳 缪国程 缪国程 林建平 林建平 叶小和 缪国程

生物解剖室 刘冬梅 林子超 林子超 彭蜜 彭蜜 刘瑞翔 刘瑞翔 池春语 彭蜜

2019学年第1学期期中考试安排

高一

10月31日(星期四）10月30日(星期三) 11月1日(星期五)

下午 上午 下午 上午

 - 3 -

主考 张克龙

日期
年级 上午 下午

9:00—11:30 1:40—3:10 3:30—5:00 7:40—9:40 10:00—11:30 1:40—3:10 3:30—5:00 7:40—9:40 10:00—11:30 1:50—3:20
语文 政治 生物 数学 化学 历史 物理 英语 技术 地理

副主考 陈静 陈静 陈静 陈静 陈静 陈静 陈静 陈静 陈静 陈静
考务组长 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波 宋晓波
考务员 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰 郑奇峰
扫描员 丁朝可 丁朝可 丁朝可 丁朝可 丁朝可 丁朝可 丁朝可
监察员 孙国延 吴礼荣 吴礼荣 吴礼荣 吴礼荣 孙国延 孙国延 孙国延 孙国延 吴礼荣

二01 金京 邵晶晶 邵晶晶 张秀 张秀 华冬利 华冬利 林彩珍 林彩珍 阮忠兰

二02 王思思 林芳 林芳 林芳 林芳 杨红云 杨红云 华冬利 华冬利 杨红云

二03 池玲丽 陈铭霞 陈铭霞 林彩珍 池玲丽 池玲丽 张秀玲 张秀玲 陈铭霞

二04 项清 池勇静 池勇静 张阳阳 张阳阳 张明 张明 缪建飞 缪建飞 池勇静

二05 林广道 张秀 张秀 吴锦权 吴锦权 杨朝岳 杨朝岳 杨朝岳 杨朝岳 吴锦权

二06 蔡晓飞 王思思 王思思 王思思 王思思 阮忠兰 阮忠兰 阮忠兰 阮忠兰 缪建飞

二07 林体羽 项清 项清 林体羽 林体羽 张飞莲 张飞莲 张飞莲 张飞莲 杨朝岳

二08 陈爱琴 柳义晓 柳义晓 陈爱琴 陈爱琴 蔡希祥 蔡希祥 蔡希祥 蔡希祥 蔡希祥

二09 叶海静 张阳阳 张阳阳 叶海静 叶海静 周玉銮 周玉銮 周玉銮 周玉銮 李统绍

二10 蔡少熊 张建胜 张建胜 魏学静 魏学静 李统绍 李统绍 李统绍 李统绍 张秀玲

二11 张建胜 尹瑞丹 尹瑞丹 张建胜 张建胜 王川利 王川利 柳义晓 柳义晓 陈玉蓉

二12 郑冬 陈玉蓉 陈玉蓉 郑冬 郑冬 郑冬 郑冬 蔡晓飞 蔡晓飞 柳义晓

二13 季伟引 季伟引 季伟引 金京 金京 季伟引 季伟引 王川利 王川利 林彩珍

二14 金彩 金彩 金彩 金彩 金彩 苏安娜 苏安娜 苏安娜 苏安娜 邵晶晶

选修5 张秀玲 池玲丽 池玲丽 林德华 蔡少熊 蔡少熊

选修6 张秀 张明 张明 缪建飞 林德华 林德华

林芳 叶海静 叶海静 项清 项清 陈爱琴 陈爱琴 林广道 林广道 尹瑞丹

郭艳艳 吴锦权 吴锦权 杨红云 杨红云 魏学静 魏学静 郭艳艳 郭艳艳 张阳阳

下午 上午

阶梯教室

上午

高二

10月30日(星期三) 10月31日(星期四） 11月1日(星期五)

下午

2019学年第1学期期中考试安排

 - 4 -

（此页无正文）

瑞安市第四中学教务处

二○一九年十月二十五日